Buna karşılık yeni devletlerinin tabiiyetine geçtikleri halde Osmanlı
topraklarında yaşamak isteyen gayrimüslimler de sınır dışı edildi. Bu göç ve
tabiiyet değişikliği süreci Cumhuriyet döneminde de devam etti.

48 BOA, DH.MB.HPS.M, 12/62, 7 Nisan 1330/20 Nisan 1914; BOA, DH.İD, 62/9, 16 Kânunusani

1329/29 Ocak 1914.
49 BOA, DH.İD, 62/9, 2 Mart 1330/15 Mart 1914.